
Zpráva o hodnocení nabídek
(jednání konající se l. března 2023 od 09:00 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle § 53 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Knihovna v Topolské ulici, Chrudim

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/45/2023 ze dne 30. l. 2023 zahájení zadávacího
řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ,,Knihovna v Topolské ulici, Chrudim" a
jmenovala komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v elektronické podobě.

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise a
před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:

Ing. Aleš Nunvář

Ing. Soběslav Dušek
Dana Šmoková

Ing. Jana Stehlíková

Iva Dundáčková

- předseda komise

- místopředseda
- člen komise

- omluvena

- člen komise

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané elektronické nabídky, neboť' se
v rámci tohoto jednání rozhodla posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u
první nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti).

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 1 z 4



Nabídky přijaté k vyhodnocení:
Pořadové

číslo Název, adresa, IČ Nabídková
nabídky cena včetně DPH

Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45,l' 614 00 Brno - Obřany, IČO: 41432037 18.660.996,92

2, PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s., Tovární 1130,537 23 Chrudim, IČO: 46504621 18.646.209,75

3, Stavební společnost Chrudim s.r.o., Čáslavská 1247, 21.997.759,00" 537 01 Chrudim, IČO: 49283863 .

4, CHRPA stavební spol. s r.o. Pardubice, Raisova 232,530 02 Pardubice, IČO: 25285262 16.686.304,65

TSM design s.r.o., Srnská 46, 539 01 Hlinsko,5" IČO: 06544754 19.085.943,17

STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec6' Králové, IČO: 25963864 20.256.360,95

BW - Stavební, s.r.o., Vysokomýtská 718, 534 01 Holice7' IČO: 15049752 ' 17.712.501,03

8. PWB stavby s.r.o., Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9,IČO: 01434837 16.656.172,84

9. Stavby-Eda s.r.o., 8. května 428, 530 06 Pardubice,IČO: 08600813 14.985.933,74

10. VIKTORSTAV s.r.o,, Dašická 409, 537 01 Chrudim,IČO: 25618091 14.985.487,00

SKOS s.r.o., Smetanova 269, 539 73 Skuteč,11· IČO: 6202077 17.977.571,82

Popis způsobu hodnocení nabídek:

· Hodnocení elektronických nabídek bylo hodnoticí komisí provedeno podle jejich
ekonomické výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny.

" Nejnižší nabídková cena byla vyhodnocena jako jediné kritérium prostým seřazením
nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s
nejvyšší nabídkovou cenou.

· Ekonomicky nejvýhodnčjši nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která byla
dále ještě posuzována podle projektantského rozpočtu, který byl stanoven ve výši
20.361.681,50 KČ včetně DPH..

· Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH.
· Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí

elektronických nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti nabídkových cen včetně
DPH:

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 4



Pořadové , , Pořadí
číslo Název, adresa Nabidkova cena ,

. v KČ včetně DPH
'yhodnosti

nabidky nabídek

Realitní a stavební společnost s.r.o.,
l. Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany, 18.660.996,92 8.

IČO: 41432037
PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.,

2. Tovární 1130, 537 23 Chrudim, 18.646.209,75 7.
IČO: 46504621
Stavební společnost Chrudim s.r.o., ·

3. Čáslavská 1247, 537 01 Chrudim, 21.997.759,00 11.
IČO: 49283863
CHRPA stavební spol. s r.o. Pardubice,

4. Raisova 232, 530 02 Pardubice, 16.686.304,65 4.
IČO: 25285262

5, TSM design s.r.o., Srnská 46, 539 01 HlinskoIČO: 06544754 ' 19.085.943,17 9.

6. STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 20.256.360,95 10.500 04 Hradec Králové, IČO: 25963864
BW - Stavební, s.r.o., vysokomýtská 718; 17.712.501,03 5.7' 534 01 Holice, IČO: 15049752

8, PWB stavby s.r.o., Ocelkova 643/20,198 00 Praha 9, IČO: 01434837 16.656.172,84 3.

9, Stavby-Eda s.r.o., 8. května 428, 14.985.933,74 2.530 06 Pardubice, IČO: 08600813

10, VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409,537 01 Chrudim, IČO: 25618091 14.985.487,00 1.
SKOS s.r.o., Smetanova 269, 539 73 Skuteč11· IČO: 6202077 ' 17.977.571,82 6.

· Následnč komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u
nabídky, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu (VIKTORSTAV s.r.o. -
14.985.487,00 KČ).

· Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny,
kterou neshledala jako mimořádně nízkou, neboť' nabídková cena je svoji hodnotou
podobná k ceně dalších dvou uchazečů, kteří se umístili na druhém a třetím místě.

· Komise podanou elektronickou nabídku účastníka prozkoumala a konstatovala, že je
nabídka účastníka zadávacího řízení VIKTORSTAV s.r.o. kompletní a v pořádku.

Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Radě města Chrudim jako nejvýhodnější
elektronickou nabídku účastníka zadávacího řízení:

Pořadové číslo nabídky: 3.

Název: VIKTORSTAV s.r.o.
Sídlo: Dašická 409, 537 01 Chrudim
IČ: 25618091

Celková nabídková cena bez DPH: 12.384.700 KČ
DPH 2.600.787 KČ
Celková nabídková cena s DPH: 14.985.487 KČ

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 3 z 4



· Komise dále upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Rada města
Chrudim, bude v souladu s § 86 odst. 3 zákona a § 122 odst. 3 písm. a) před uzavřením
smlouvy požadováno předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci,
pokud již nebyly tyto doklady v rámci zadávacího řízení předloženy.

· Komise dává Radě města Chrudim na vědomí také skutečnost, že v souladu se zákonem
nezkoumala splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u elektronických nabídek
umístěných na základě ekonomické výhodnosti na 2. až 11. místě.

· Jednání komise bylo ukončeno v 10:15 hodin. ,

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

V Chrudimi dne l. března 2023

Ing. Aleš Nunvář

Ing. Soběslav Dušek

Dana Šmoková

Ing. Jana Stehlíková

Iva Dundáčková

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 4 z 4


